
                                                                                  

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

19.02. 2021      № 150 

г. Славгород 

 
 

Внесение изменений в постановление ад-
министрации города Славгорода Алтай-
ского края от 04.10.2019 № 901 «О созда-
нии рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам ма-
лого и среднего предпринимательства на 
территории муниципального образования 
город Славгород Алтайского края» 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования город 

Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 04.10.2019 № 901 «Создание рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпри-

нимательства на территории муниципального образования город Славгород 

Алтайского края» изменения следующего содержания: 

1.1. Приложению 1 к постановлению, указанному в п.1 настоящего 

постановления, изложить в новой редакции, прилагается. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славго-

род Алтайского края.  

 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 

                                                                                                                                       

 

                                                                   

 



 2

                                                                                    Приложение 1 

                                                                                                 к постановлению администрации 

                                                                                            г. Славгорода Алтайского края  

                                                          от 19.02.2021 № 150 

 

 

Состав 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам мало-

го и среднего предпринимательства на территории муниципального образования 

город Славгород Алтайского края 

 

 

Руководитель рабочей группы – Князева Евгения Петровна -  замести-

тель главы администрации города Славгорода Алтайского края; 

 Заместитель руководителя рабочей группы – Карасёва Татьяна Генна-

дьевна – председатель комитета по имущественным отношениям администра-

ции города Славгорода Алтайского края; 

          Секретарь рабочей группы – Варкентин Инга Юрьевна -  главный спе-

циалист комитета по имущественным отношениям администрации города 

Славгорода Алтайского края. 

           Члены рабочей группы:  

            -  Сошенко Нина Витальевна – начальник юридического отдела админи-

страции города Славгорода Алтайского края; 

 - Кабацкая Людмила Александровна - главный бухгалтер администрации 

города Славгорода Алтайского края; 

 - Шилина Татьяна Андреевна, начальник отдела по развитию предприни-

мательства и рыночной инфраструктуры администрации города Славгорода; 

 - Хваткова Ольга Викторовна –  заместитель председателя комитета по 

имущественным отношениям администрации города Славгорода Алтайского 

края; 

 - Алексеева Наталья Николаевна – начальник отдела доходов комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике; 

           -  Гамм Петр Петрович – председатель общественного совета по развитию 

предпринимательства при главе города (по согласованию). 

  

 


